
ANEKEND shpk

NIPT L81604048N

VENDIM

Sot me date 28.03.2022 u mblodh Asambleja e ortakeve te shoqerise dhe vendosi

1. Kalimin e shoqerise nga statusi “Aktiv” ne statusin “Ne Likujdim”

2. Emerimin e Znj. Majda Bejzade si Iikujdatore te shoqerise

Ortaku

Majda Bejzade


